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PRESSMEDDELANDE

19 februari, 2025

Fastator erhåller godkännanden från 
obligationsinnehavarna om förlängning av 
perioden för villkorsuppfyllelse under tidigare 
skriftliga förfaranden
Aktiebolaget Fastator (publ) (”Fastator” eller ”Bolaget”) initierade den 31 januari 2025 
skriftliga förfaranden under sina utestående obligationslån 2020/2025 med ISIN 
SE0014855276, obligationslån 2020/2026 med ISIN SE0014855284 och obligationslån 2021
/2027 med ISIN SE0017159916 (de ”Befintliga Obligationerna” respektive ”Nya Skriftliga 
Förfarandena”). De Nya Skriftliga Förfarandena initierades i syfte att förlänga Longstop Date 
under och såsom definierat i respektive meddelande om skriftligt förfarande under de 
Befintliga Obligationerna daterade den 18 november 2024 (de ”Tidigare Skriftliga 
Förfarandena”), vilka avslutades framgångsrikt den 5 december 2024.

Fastator meddelar idag att de Nya Skriftliga Förfarandena framgångsrikt har avslutats då ett 
tillräckligt antal röster erhölls för att bilda kvorum och en tillräcklig mängd av det justerade 
nominella beloppet för vilket obligationsinnehavarna röstade, röstade för Bolagets begäran i 
vardera Nya Skriftliga Förfarande. Följaktligen har Nordic Trustee & Agency AB:s (publ) (”

”) idag avslutat de Nya Skriftliga Förfarandena.Agenten

Godkännandena i de Nya Skriftliga Förfarandena innebär att obligationsinnehavarna samtyckt 
till att förlänga Longstop Date med två månader från 31 januari till och med den 31 mars 2025. 
Ikraftträdandet av Refinansieringsuppgörelsen (så som definierat och vidare redogjort för i 
Bolagets pressmeddelande daterat den 5 juli 2024) är fortsatt villkorat av att vissa villkor blir 
uppfyllda såsom vidare redogörs för i meddelandena om de Tidigare Skriftliga Förfarandena (”

”). Om Villkoren för ikraftträdandet av Refinansieringsuppgörelsen uppfylls kommer Villkoren
Bolaget att meddela detta via pressmeddelande samt publicera detaljerna kring 
genomförandet av Refinansieringsuppgörelsen.

För mer information om de Nya Skriftliga Förfarandena hänvisas till meddelandena om de Nya 
Skriftliga Förfarandena på Bolagets och Agentens webbplats och för en mer detaljerad 
beskrivning av Refinansieringsuppgörelsen hänvisas till meddelandena om de Tidigare 
Skriftliga Förfarandena på Bolagets och Agentens webbplats.

https://www.fastator.se
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För frågor till Agenten kring administrationen av de Nya Skriftliga Förfarandena, vänligen 
kontakta Agenten på voting.sweden@nordictrustee.com eller +46 8 783 79 00.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Svante Bengtsson, VD Fastator
svante.bengtsson@fastator.se
+46 (0) 709 566 756

Om Fastator

Aktiebolaget Fastator (publ) är ett investmentbolag specialiserat på fastighetssektorn. 
Fastators affärsidé är att starta och investera i fastighetsrelaterade bolag där vi genom aktivt 
ägarskap bidrar till en långsiktig värdeutveckling. Fastators aktie handlas på Nasdaq 
Stockholm Main Market. 
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